Scrla. v. cxxxiij

eat huius terre : ad vos clamo.  
 Isa. i. Qui tunc iudicium. subue-  
 nire oppresso. defendite viduam.  
 Q: Jacobi. i. Religio munda &  
 immaculata apud deum & pater hec  
 est. visitare pupillos & viduas in  
 tribulatione eorum. Exemplo Job  
 29. Ego vidue consolatus sum. Et  
 Jere. 12. Vidua nolite perturbari.  
 Quod sancti fecerit : ut Silvester  
 papa. Greg. Amb. qui nota vi-  
 duarum in scriptis volebam. & eis  
 alimonia non negabat. S; ve ma-  
 do: quia hodie vexatur. spoliatur.  
 rapuntur vel bona illarum. Et quod  
 deterrus est. ultra omnium rex  
 tollit eis fama. Taceo alias mo-  
 modestias que eis sunt. & per-  
 seculose viduarum. Lupi rapa-  
 ces. & crudeliter advocati. Verbi  
 gratia de vobis illa sententia Isa. i.  
 Principes mei infideles: socii su-  
 rum. Quod contra Ben. 25. Male-  
 dictus qui puerum iudicem vidue  
 & vice ois populus: amice. Prati-  
 ca in verbo Male dicitur. Ab an-  
 gelis. ab archangelo. Sic per  
 omnes status. Unde patet. &c.

**T**ertius &c. Tres sunt re-  
 gule: quas vidue ser-  
 vare debent.  
 Prima. dicitur mor-  
 tificationis.  
 Secunda. dicitur conversationis.  
 Tertia. dicitur devotionis.  
 Prima dicitur &c. Debent esse moni-  
 cate. In habitu in orationibus. in  
 ieiunio. Phil. i. Adornate  
 membra vestra. Ubi nota secum  
 Aug. quanta sunt genera viduarum.

Primum quod intendit epulatio  
 & delictio. que sunt male. I. Ibi  
 5. Vidua que in deliciis vini mor-  
 tua est. Quos sunt que affarant leti-  
 & sub habitu nigro bene magnam  
 vanagloriam. 2. genus est que inten-  
 dunt curare domum & filios educan-  
 dis. Et hec bone sunt. De quibus  
 apud vbi dicitur. Si qua vidua filios  
 aut nepotes habet: disceat primum do-  
 mum suam regere: hoc. n. acceptum est  
 deo. 3. genus est quod die noctuque  
 intendit prelatationibus. Et hec se  
 optime. apud vbi dicitur. Viduas ho-  
 norata: que vere vidue sunt. Ex<sup>o</sup> vir-  
 ginis vidue: que loca filii viscebat.  
 De qua Hiero. Si scire volumus  
 quod dei genitrix post christi recreatio-  
 nem aneque celos ascenderet: agebat.  
 Sicut dubio loca nauitatis. pas-  
 sionis. sepulture. recreatio. ascen-  
 sionis frequenter viscebat. & in eis la-  
 chrymas fundebat: & oris sui scilicet  
 sicut oscula ipsi dabat. Ille. C. 2.  
 regula &c. Debent namque vitare con-  
 uersationem hominum: non solum se-  
 cularium sed & religiosorum ac  
 quorumcumque maritum: Et hoc  
 ratione periculi Hiero. vi. 32. c.  
 Hospitium tuum aut raro aut nunquam  
 in pedes terant. Quia non  
 potest cum viso toto corde habi-  
 tare: qui in terram accessibus cepula-  
 tur. Et Hier. Cum mulieribus  
 habitare. & de mibus non cogi-  
 tare: plus est quam mortuos suscita-  
 re. Et. s. Benedictus nec cum so-  
 rone loqui volebat. Et August.  
 nec filias sibi volebat in domo.  
 Ad quod facit exemplum Leo-